
Snabb digital A3-kopiering



Optimera din kopiering

Med en hastighet på 19 sidor i minuten kommer MP 1900 höja din produktivitet väsentligt. Den är effektiv,

har en uppvärmningstid på mindre än 10 sekunder och den första kopian matas ut efter max 6,5 sekunder.

Användarpanelen är enkel att använda. De stora knapparna, de tydliga indikatorerna och de lättfunna

tangenterna låter dig kopiera smidigt och snabbt.

Produktivitet: 19 sidor per minut

Kort uppvärmningstid: max 10 sekunder.

Enkelhet: tydlig och kortfattad användarpanel.

Effektivitet: elektronisk sortering & skanna en gång, kopiera många.

Flexibilitet: hanterar A6 - A3-papper, 52 - 162 g/m².

Mycket effektiv
SNABB

Kopiatorn värmer upp på mindre än 10 sekunder - och bara 6,5 sekunder senare får du din första kopia.

Med en utmatning på 19 sidor i minuten ser MP 1900 till att du inte behöver vänta länge på dina flersidiga

dokument.

EFFEKTIV

Öka din produktivitet med en automatisk dokumentmatare (tillval) som tar upp till 30 original i taget. Via

sidoinmatningsfacket kan du kopiera på specialpapper eller specialformat. Tack vare en kapacitet på 350

ark behöver du inte stoppa och fylla på papper ofta.

OKOMPLICERAD

Glöm alla användarhandböcker och invecklade processer. Använd istället den okomplicerade och

användarvänliga användarpanelen. Den guidar dig genom alla kopieringsjobb. Påfyllning av papper är

också enkelt och det extra handtaget (tillval) gör det enkelt att öppna kassetten.



SMART

The MP 1900 skannar dina original en gång, lagrar dem i minnet och kopierar sedan dem ur minnet. Den

elektriska sorteringsfunktionen levererar dina kopior i praktiska uppsättningar som kan distribueras

direkt.

A3-KAPACITET

Är du på jakt efter en enkel lösning för A3-kopiering? Med MP 1900 kopierar enkelt dina original direkt

på A3. Du placerar originalen i den automatiska dokumentmataren (tillval). Böcker och tidningar kan

skannas från originalglaset.

MILJÖVÄNLIG

På Ricoh hjälper vi dig att både minska din miljöpåverkan och sänka dina omkostnader. Våra produkter

har funktioner som är miljövänliga och kostnadseffektiva, bland annat korta uppvärmningstider. På så

sätt sparar du på energi och kostnader samtidigt. Dessutom uppfyller Ricohs alla produkter Energy star,

vilket innebär att mindre CO2 frigörs när Ricohs enheter är i drift.



ISO9001-certifierad, ISO14001-certifierad

Alla märkes- och/eller produktnamn är registrerade varumärken och tillhör respektive
ägare. Specifikationer och utseende kan ändras utan föregående meddelande. Den aktuella
produktens färg kan avvika något från den färg som visas i broschyren. Bilderna i den här
broschyren är inte riktiga fotografier och smärre skillnader avseende detaljer kan
förekomma.

Copyright © 2009 Ricoh Europe PLC. Alla rättigheter förbehålles. Denna broschyr, dess
innehåll och/eller layout får inte ändras och/eller anpassas, kopieras helt eller delvis eller
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KOPIATOR

Kopieringsprocess: Svepande laserstrålar och elektrofotografisk
tryckprocess
Framkallning med torr tvåkomponentstoner

Kopieringshastighet: 19 kopior per minut
(18 kopior/minut, ett till ett kopiering)

Upplösning: 600 dpi
Antalsväljare: 99
Uppvärmningstid: Max 10 sekunder
Första kopian: Max 6,5 sekunder
Zoom: 50 - 200% (i steg om 1 %)
Minne: 16 MB
Papperskapacitet: Standard: 1 papperskassett för 250 ark

Sidoinmatningsfack för 100 ark
Max: 350 ark

Automatisk dokumentmatare: 30 ark
Papperskapacitet (utmatning): Standard: 250 ark (internt utmatningsfack)
Pappersformat: Papperskassetter: A5 - A3

Sidoinmatningsfack: A6 - A3
Pappersvikt: Papperskassetter: 60 - 90 g/m²

Sidoinmatningsfack: 52 - 162 g/m²
Förstoring och förminskning: 4 förminskningar, 3 förstoringar
Mått (B x D x H): 550 x 568 x 420 mm
Vikt: Max 35 sekunder
Strömförsörjning: 220-240 V, 50-60 Hz
Effektförbrukning: Max 1,28 kW

FÖRBRUKNINGSARTIKLAR

Svart toner: 9 000 ark1

TILLVAL

Originallock
Automatisk dokumentmatare för 30 ark
Extra handtag
Högt skåp

1 Baserad på en täckning på 6%.

Nashuatec har konstruerat denna produkt för att uppfylla riktlinjerna i EC ENERGY
STAR avseende energieffektivitet.

Kontakta din lokala Nashuatec-återförsäljare för information om modellers
tillgänglighet, tillvalsutrustning och program.


